様

〒572-0832

大阪府寝屋川市本町6番10号 本町栄ビル2階

No.

1 1

2

3

4

5

6

No.

1 1

2 1

3 1

4

5

6

見積書発行後2週間

合計金額 ¥21,040

代表行政書士　堀内和輝

TEL： 072-812-3543

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

摘要

E-Mail： office@gyosei-horiuchi.com

担当：

FAX： 072-812-3547

納期： 別途ご相談

支払条件： 実費先払い

有効期限：

行政書士堀内法務事務所

2020720-1

令和2年7月20日

件名： 自動車登録代行

御　見　積　書

株式会社スマートトラック 御中 見積No.

見積日ご担当： 山中康平

（税込）

単価

堀内和輝

数量

¥3,900¥3,900登録代書・代行

金額

実費小計 ¥16,750

¥1,450¥1,450

¥500

¥14,800

報酬小計

¥500

¥14,800

プレート代（中板）

消費税 ¥390

実費 単価 金額

¥3,900

数量

印紙（移転）

環境性能割

¥21,040合計

備考